
                                                                                                                                 
     с. Старые Зюри, ул. Школьная, 3А                                                                      Иске Җөри авылы, Мәктәп ур., 3А  йорты 

           тел/факс: 8(84360)52-6-12                                                                                       тел/факс: 8(84360)52-6-12 

                эл. адрес: zuri623 @mail.ru                                                                       эл. адрес: zuri623@mail.ru 

 

        ОКПО 27886718                    ОГРН 1021607155239                   ИНН/КПП 

1619002894/161901001 

 

                                        

 

ПРИКАЗ  № 165                                                                        1 сентября 2022  года 
 

О запрете дарить и получать подарки 

 

Во исполнение приказа МО и Н РТ и письма Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации от 02.12.2015 №18-0/10/B-8969 «О запрете дарить 

получать подарки», в целях обеспечения соблюдения антикоррупционного 

законодательства и сокращения необоснованных расходов 

Приказываю: 

1. Учителям, классным руководителям, работникам школы запретить дарить и 

принимать подарки от физических лиц в связи с выполнением служебных 

(должностных) обязанностей, не предусмотренных законодательством Российской 

Федерации 

2. Ответственному лицу по предупреждению коррупционных 

иных правонарушений: 

 - провести активную разъяснительную работу среди работников школы по 

обеспечению соблюдения антикоррупционного законодательства, в части запрете 

дарить и получать подарки от физических и юридических лиц в связи с 

выполнением служебных (должностных) обязанностей 

- усилить контроль за соблюдением установленного запрета. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                    Директор школы:                        /С.С. Назклычев/ 
. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - 

СТАРОЗЮРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЮЛЯЧИНСКОГО ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНЫ  ИСКЕ ҖӨРИ УРТА 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

  

mailto:roo_tuliachi@mail.ru

